ГЛАВА  КИРБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби,

ул. Горького, д.26а

тел:   4-38-16

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

422626 Хәерби авылы,

Горкий  урамы, 26а нчы йорт,

тел:    4-38-16

 № 5                                                                                                       от 23 декабря 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту

планировки территории, ограниченной земельными участками

с кадастровыми номерами 16:24:110301:736; 16:24:110301:761,

16:24:110302:603, 16:24:110302:272, 16:24:110302:1380, расположенными по адресу:

Республики Татарстан, Лаишевский район,

Кирбинское сельское поселение

        В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального

образования Кирбинское сельское поселение Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан, в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения

элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов),

установления границ земельных участков, на которых расположены объекты

капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для

строительства и размещения линейных объектов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории, ограниченной

земельными участками с кадастровыми номерами 16:24:110301:736;

16:24:110301:761, 16:24:110302:603, 16:24:110302:272, 16:24:110302:1380,

расположенными по адресу: Республики Татарстан, Лаишевский район,

Кирбинское сельское поселение на  24 января 2023 года в 14.00 часов в здании

Исполнительного комитета Кирбинского сельского поселения, расположенного по

адресу: 422626, РТ, Лаишевский район, с. Кирби, ул. Горького, дом 26а.

2. Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки территории,

ограниченной земельными участками с кадастровыми номерами 16:24:110301:736;

16:24:110301:761, 16:24:110302:603, 16:24:110302:272, 16:24:110302:1380,

расположенными по адресу: Республики Татарстан, Лаишевский район,

Кирбинское сельское поселение по адресу: 422626, РТ, Лаишевский район, с.

Кирби, ул. Горького, дом 26а.

3. Обеспечить Исполнительному комитету Кирбинского сельского поселения

проведение публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан

по проекту планировки территории, ограниченной земельными участками с

кадастровыми номерами 16:24:110301:736; 16:24:110301:761, 16:24:110302:603,

16:24:110302:272, 16:24:110302:1380, расположенными по адресу: Республики

Татарстан, Лаишевский район, Кирбинское сельское поселение

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камская Новь» - «Кама Ягы»,

разместить на официальном сайте Лаишевского муниципального района и на

информационных стендах Кирбинского сельского поселения.

5. Контроль   за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кирбинского сельского поселения                                                 Р.К.Зинятуллин